CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học GTVT

Em là (Họ và tên thí sinh):
Ngày sinh:……………………………………. Nơi sinh:……………………………...
Chứng minh thư nhân dân/ Căn cước công dân số:
Ngày cấp:
Nơi cấp:
Điện thoại liên hệ:
Em đã đăng ký xét tuyển và đủ điểm trúng tuyển đại học hệ chính quy năm 2021 vào Trường Đại học GTVT bằng phương thức xét tuyển kết quả học bạ THPT ngành:
	.
với tổng điểm xét tuyển:……….……..điểm, thuộc khu vực:…………… đối tượng:…..
Do ảnh hưởng của dịch Covid-19 tại địa phương nên em chưa thi tốt nghiệp THPT năm 2021 (đợt 1), em sẽ dự thi vào đợt 2 theo kế hoạch của Sở GD&ĐT. Do vậy nên em chưa thể có đầy đủ hồ sơ để xác nhận nhập học theo yêu cầu của Nhà trường theo thời hạn quy định. Nguyện vọng của bản thân em và mong muốn của gia đình là em được theo học ngành đã trúng tuyển tại Trường Đại học GTVT. Em xin cam kết sẽ xác nhận nhập học và nhập học vào Trường Đại học GTVT ngay sau khi được cấp giấy chứng nhận kết quả thi và chứng nhận tốt nghiệp THPT.
Em cam kết và xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của nội dung nêu trên.
Kính mong Hội đồng tuyển sinh của Nhà trường chấp thuận nguyện vọng của em và gia đình em!
	Họ tên và chữ ký của Phụ huynh
	     Thí sinh cam kết
       (Ký ghi rõ họ tên)